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Bagažo ir siuntinių rentgeno skeneris
Westminster WG IS7858

BAGAŽO IR SIUNTINIŲ RENTGENO SKENERIS
WESTMINSTER WG IS7858

WG IS7858 bagažo ir siuntinių rentgeno skaitytuvas yra nedidelio ploto ir turi 78 cm pločio bei 58 cm
aukščio tunelį, kuris idealiai tinka dideliems bagažams ir siuntiniams tikrinti vietose, kuriose yra mažai
vietos.

Jame yra visas vaizdo gavimo įrankių asortimentas, leidžiantis operatoriams manipuliuoti nuskaitymais
realiuoju laiku.

Alternatyvūs vaizdo gavimo režimai leidžia atlikti nuodugnią sudėtingų, daugiasluoksnių maišelių analizę, o
sistemos didelės skiriamosios gebos vaizdas leidžia lengvai atskirti grėsmingus ir nekeliančius grėsmės
objektus.

Dėl didesnio aiškumo ir materialinės diskriminacijos skaitytuvas padidina pralaidumą ir tikslumą, todėl jis
yra puikus sprendimas muitinei, teisėsaugai, aviacijai ir infrastruktūrai.

Skaitytuvas turi 6 spalvų vaizdavimo funkciją, kuri leidžia operatoriams peržiūrėti ekranuotus objektus
šešiomis spalvomis, kurių kiekviena spalva koreliuoja su tam tikru atominių Z skaičių diapazonu. 6 spalvų
vaizdas leidžia operatoriams pasiekti optimalų medžiagos identifikavimą, kuris padeda pagerinti
pralaidumą.

„Westminster“ siūlo platų rankinio bagažo ir mažų siuntinių rentgeno spindulių skenerių, skirtų tikrinti
rankinį bagažą ir vidutinio dydžio siuntinius, ar juose nėra pavojingų ir kontrabandinių daiktų, asortimentą.
Paprastai naudojami sienos kirtimo punktuose, kino teatruose, komercinėse patalpose, valstybinėse
įstaigose, ligoninėse, viešbučiuose, karinėse įstaigose, kalėjimuose, viešuose renginiuose, geležinkelio
stotyse, restoranuose, mokyklose, prekybos centruose, sporto renginiuose, teatruose, universitetuose ir
VIP patalpose.

PRIVALUMAI



• 6 spalvų atvaizdas
• 39 mm plieno skverbtis
• Atominio Z skaičiaus matavimas
• Diagnostika realiu laiku
• Pseudo spalva
• Tobulo vaizdo analizė
• Vaizdo manipuliavimas realiuoju laiku

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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